Uchwata Nr 56/111/2023
Rady Gminy Braniewo

z dnia 02 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy Braniewo na 2023 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.c i d oraz lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz.40 z pézn. zm.) oraz art. 211, 212, 214,
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r . poz.1634 z p6zn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co nastepuje:
§1
1. Dokonuje sie zmian w budzecie Gminy Braniewo na rok 2023 poprzez :
zmniejszenie planu dochodéw budzetu gminy o kwote 1.000.000,00zt zgodnie z zat. nr 1,
zwiekszenie planu dochoddw budzetu gminy o kwote 663.236,38zt zgodnie z zat. nr 1,
zmniejszenie planu wydatkéw budzetu gminy o kwote 1.446.000,00 zt zgodnie z zat. nr 2
zwiekszenie planu wydatkow budzetu gminy o kwote 1.109.236,38 zt zgodnie z zat. nr 2.

2. Dochody budzetu gminy po zmianach wynoszg 40.810.464,99 zi, zgodnie z
zatgcznikiem nr 1,

z tego: dochody biezgce w wysokosci — 29.378.891,22 zi,

dochody majatkowe w wysokosci — 11.431.573,77 zi.

3. Wydatki budzetu gminy po zmianach wynoszg 47.848.425,79 zl, zgodnie z
zatgcznikiem nr 2.

z tego: wydatki biezgce w wysokosci - 31.956.982,77 zt,

wydatki majatkowe w wysokosci — 15.891.443,02 zt.

4. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokosci 15.706.443,02 zt zgodnie z

zatgcznikiem nr 3.
5. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg:

- zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych jednostce samorzadu

terytorialnego odrebnymi ustawami, stanowig zatgcznik nr 4.

o Lallls




RADA GMINY

BRANIEWO
§2

Wykonanie Uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy Braniewo.

§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym

Wojewddztwa Warminsko — Mazurskiego.
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10

11

12

13

14

400

600

600

630

700

700

700

720

750

900

40095

60016

60016

63095

70005

70005

70005

72095

75095

90004

6050

6050/
6370

6370

6050/
6370

605

6050

6050

6057/
6059

6067

6060

Budowa i
modernizacja sieci
kanalizacyjnych w
Gminie Braniewo
Odnawialne Zrodta

Energii
Modernizacja drog
gminnych na terenie

Gminy Braniewo-etap

I
Modernizacja drog
gminnych na terenie

Gminy Braniewo-

PGR

Budowa i
modernizacja
infrastruktury

turystycznej na
terenie Gminy
Braniewo ze
szczegblnym
uwzglednieniem
potencjatu Zalewu
Wislanego
Budowa wiaty w
Maciejewie
Budowa wiaty w
Mikotajewie
Budowa wiaty
grillowej z
wyposazeniem w
Podlesne wraz z
zagospodarowaniem
terenu wokot

Cyfrowe ustugi
publiczne w Gminie
Braniewo Il

Cyfrowa Gmina

S.Peciszewo - Zakup
kosiarki

900 000,00

500 000,00

2 550 000,00

2 050 000,00

5090 000,00

25 000,00

11 199,83

50 000,00

720 353,19

180 390,00

12 500,00

900 000,00

450 000,00

2 550 000,00

2 050 000,00

3 050 000,00

25 000,00

11 199,83

50 000,00

720 353,19

180 390,00

12 500,00

0,00

0,00

175 000,00

90 000,00

550 000,00

25 000,00

11 199,83

25 000,00

108 052,98

0,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 375 000,00

1 960 000,00

2 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 000,00

450 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

612 300,21

180 390,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

2 030 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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